

                    
 

 
 

Evenix s.r.o., Kaštanová 121, Brno 620 00, IČO: 01666061, DIČ: CZ01666061 

 
   

 
SMLOUVA O DÍLO 

 
Dodávka AV techniky  

Aula Radnice Nový Jičín 
 
Čl. I. 
Smluvní strany 
 
1) Zhotovitel:             Evenix s.r.o.  
           
se sídlem:             Kaštanová 121, 62000 Brno 
IČ:              01666061 
DIČ:              CZ01666061 
zastoupený:          Radek Sobola - jednatel  
bankovní spojení:   RB 
číslo účtu:           
e-mail:           
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
2) Objednatel:  Městský úřad Nový Jičín 
 
se sídlem:   Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
provozovna:  Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
IČ:    00298212 
DIČ:    CZ00298212 
zastoupená:   Mgr. Zdeněk Petroš 
bankovní spojení:   Komerční banka a.s., Nový Jičín 
číslo účtu:           
e-mail:   
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
uzavírají tuto Smlouvu o Dílo: 
 

Článek 1 
Předmět plnění 

 
Dodávka, instalace a zprovoznění mikrofonů a nabíjecí stanice do stávajícího řídicího 
systému a systému AV techniky včetně programové úpravy v Aule na ulici Masarykovo 
nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín dle cenové nabídky, která je přílohou č. 1 této Smlouvy a 
její nedílnou součástí (dále jen “Dílo“).  
 
 
příloha č. 1 – Novy Jicin kalkulace mikrofony_aula_Priloha c1 
 




                    
 

 
 

Evenix s.r.o., Kaštanová 121, Brno 620 00, IČO: 01666061, DIČ: CZ01666061 

 
   

Článek 2 
Doba a místo plnění 

 
Doba plnění: Dílo bude provedeno po podpisu této Smlouvy o Dílo, a to do 30 dní od 
podpisu smlouvy.   
Místo plnění: ulice Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín - Aula 
Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo řádným dodáním Díla Objednateli v místě 
plnění uvedeném výše. 
 

Článek 3 
Všeobecné dodací podmínky 

 
Dílo bude považováno za dodané jeho převzetím Objednatelem a podpisem 
předávacího protokolu. V něm Objednatel uvede, zda Dílo přebírá bez vad a 
nedodělků nebránících užívání, případně uvede jednotlivé vady a nedodělky a 
požadovaný termín jejích odstranění. V případě, že Dílo vykazuje vady a nedodělky 
bránící užívání, je Objednatel oprávněn Dílo nepřevzít do doby jejich odstranění.  
Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstane Zhotoviteli a druhé vyhotovení bude 
předáno Objednateli. Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu jeho uhrazením a je 
oprávněn Dílo používat na základě uhrazené faktury vystavené Zhotovitelem.  
 

 
Článek 4 

Cena předmětu plnění 
 
Celková smluvní cena za Dílo činí: 
 
Celková nabídková cena v Kč  65.971,- Kč bez DPH   
DPH 21% 13.854,- Kč   
Celková nabídková cena v Kč 79.825,- Kč s DPH 
 
Cena Díla uvedená v tomto článku a v cenové nabídce uvedené v příloze č. 1 této 
Smlouvy obsahuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění včetně instalace, 
zprovoznění, základního programování a kompletní dodávky do místa plnění včetně 
dopravy. DPH bude účtováno dle platných předpisů a norem. Úprava „ceny Díla“ v 
průběhu realizace je možná v případě: 
a) změny daňových předpisů (změnou DPH), 
b) oboustranně podepsaného dodatku k této Smlouvě o Dílo. 
Veškeré změny ceny Díla podléhají oboustrannému odsouhlasení a musí být 
stanoveny oboustranně podepsaným dodatkem této Smlouvy o Dílo. 
 
 

Článek 5 
Platební podmínky 

 
Zhotoviteli nevzniká právo fakturovat zálohu. 
 




                    
 

 
 

Evenix s.r.o., Kaštanová 121, Brno 620 00, IČO: 01666061, DIČ: CZ01666061 

 
   

Faktury musí obsahovat: označení Smlouvy, a všechny údaje uvedené v zákoně o 
dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. v platném znění. Faktury vystavené na základě 
odsouhlasených výkazů vč. všech náležitostí budou Zhotovitelem vystaveny do 7 
kalendářních dní po převzetí Díla Objednatelem. Doba splatnosti všech faktur je 
dohodnuta na 14 kalendářních dní ode dne doručení faktury. Objednatel je oprávněn 
do 10 kalendářních dní od data obdržení faktury, tuto vrátit, v případě že neobsahuje 
požadované náležitosti. Dále je oprávněn vrátit takovou fakturu, která obsahuje 
nesprávné cenové údaje a fakturu, k níž má oprávněné námitky proti údajům v ní 
uvedeným. Vystavením nového daňového dokladu (faktury) běží nová doba splatnosti. 
 
Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu Objednatele. 
Nedodá-li Zhotovitel Dílo do uplynutí dodací lhůty, je povinen hradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny Díla včetně DPH, za každý byť i započatý den 
prodlení, zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody 
v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. 
 
 

 
Článek 6 

Zodpovědnost za vady, servisní ujednání 
 
 
Zhotovitel se zavazuje poskytovat záruku na Dílo po dobu 24 měsíců od data 
uvedeného v předávacím protokolu, a to v souladu s provozními pravidly stanovenými 
výrobci jednotlivých zařízení. 
 
Objednatel ztrácí nárok na bezplatnou záruční opravu, pokud zjištěné závady byly 
zapříčiněné: 
 
a)  neodbornou obsluhou, 
b)  použitím nesprávného spotřebního materiálu, nebo ostatních dílů, 
c)  poškozením nezaviněným výrobcem, či dodavatelem, nerespektováním 
technických dat, nerespektováním návodu k obsluze, jakož i neodbornými zásahy 
uživatele, nebo třetích osob do všech zařízení dodaných Zhotovitelem.  
 
 
 

Článek 7 
Odstranění závad 

 
Zhotovitel se zavazuje odstraňovat záruční závady v co nejkratším čase, maximálně 
však do 30ti kalendářních dní od nahlášení závady Objednatelem dle zákona. 
 
Objednatel je povinen nahlásit Zhotoviteli jakoukoliv závadu bezodkladně po jejím 
zjištění. Při nahlašování závady Objednatel uvede, jakého zařízení se závada týká, jak 
se projevuje, případně pořídí foto/video dokumentaci s projevenou závadou. 
 




                    
 

 
 

Evenix s.r.o., Kaštanová 121, Brno 620 00, IČO: 01666061, DIČ: CZ01666061 

 
   

Pro účely nahlášení závady se považuje emailová korespondence za dostatečný a 
prokazatelný způsob oznámení závady. 
 
 

Článek 8 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

 
Zhotovitel je oprávněn požadovat na Objednateli úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za 
každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. Objednatel je oprávněn 
požadovat na Zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání Díla, a to ve 
výši 0,05 % z ceny Díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není 
omezena. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od 
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Započtení smluvní 
pokuty a úroku z prodlení vůči povinné straně je vyloučeno. 
 
 

Článek 9 
Odstoupení od Smlouvy a řešení sporů 

 
Odstoupení od této Smlouvy o Dílo se řídí občanským zákoníkem 89/2012 Sb. v 
platném znění. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení Smlouvy prodlení 
Zhotovitele se splněním předmětu této Smlouvy ve sjednaném termínu nebo nedodání 
předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této Smlouvy. Objednatel je 
oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže se Zhotovitel ocitne pravomocným 
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon) ve znění pozdějších předpisů. Veškeré spory mezi 
smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení 
dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení. 

 
 
 

Článek 10 
Závěrečná ustanovení 

 
 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní 
strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Elektronický 
obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv 
Město Nový Jičín, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. Smluvní strany 
prohlašují, že tato smlouva vyjma osobních údajů neobsahuje žádné informace ve 
smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu 
smlouvy po znečitelnění osobních údajů. 
 




                    
 

 
 

Evenix s.r.o., Kaštanová 121, Brno 620 00, IČO: 01666061, DIČ: CZ01666061 

 
 

   

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech. Zhotovitel a Objednatel obdrží 
1 (jeden) stejnopis. 
 
Veškerá předchozí ujednání mezi stranami této Smlouvy týkající se jejího předmětu 
pozbývají podpisem této Smlouvy platnosti. 
 
Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo 
ustanovení této Smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení 
této Smlouvy. V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo 
ustanovení by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu 
s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany 
konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů 
obsažených v takové části Smlouvy, jež pozbyla platnosti. 
 
Pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 
Změny nebo doplňky této Smlouvy se mohou uskutečnit jen na základě písemného 
dodatku odsouhlaseného a podepsaného oběma stranami. 
 
Smluvní strany se dohodly, že pro účely vzájemné korespondence se za přijatelnou 
považuje emailová komunikace, a to zejména v bodech: 
i) Výzvy k zahájení prací na Díle 
ii) Elektronické fakturace 
iii) Nahlášení závad  
 
Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle a 
nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 
V Brně dne:      V Novém Jičáně dne: 
        
  
 
 
 
 
 
Za Zhotovitele………………….  Za Objednatele……………………….. 

02.10.2023 03.10.2023



Novy Jicin - kalkulace mikrofony aula - Priloha č1

Dodavatel: Investor:

Evenix s.r.o. Jméno: Radnice
Kaštanová 501/121, Brno 62000 Adresa: Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín
IČ: 01666061 IČO: 00298212
DIČ: CZ01666061 DIČ: CZ00298212
tel: Tel.:

email: E-mail:

web: HTML:

Vypracoval: Radek Sobola Datum: 26.09.2023 Verze: v1

Zboží
č. typ foto ks Cena / M.j. Kč bez DPH popis
1 SENNHEISER - SLDW 865 2 25 864 Kč 51 728 Kč Technické údaje

Další údaje
 Citlivost:1,6 mV/Pa

 Doba provozu na baterie:až 15 h
 Dynamický rozsah:>120 dB(A)
 Frekvenční rozsah:20 - 20 000 Hz

 Harmonické zkreslení (THD):0,1% (1 kHz)
 Mikrofonní systém:kondenzátor 865

 Modulace:GFSK se zpětným kanálem
 Odstup signál / šum:>90 dB(A)

 Provozní teplota:-10°C až 55°C
 Spotřeba proudu:350 mA
 VF vysílací výkon:až 250mW dle legislativy

 Výstupní konektory NF:XLR / 2 x RCA
 Zpoždění:19 ms

2 SENNHEISER - CHG 2 EU 1 4 843 Kč 4 843 Kč Technické údaje
Další údaje

 Citlivost:1,6 mV/Pa
 Doba provozu na baterie:až 15 h

 Dynamický rozsah:>120 dB(A)
 Frekvenční rozsah:20 - 20 000 Hz

 Harmonické zkreslení (THD):0,1% (1 kHz)
 Mikrofonní systém:kondenzátor 865

 Modulace:GFSK se zpětným kanálem
 Odstup signál / šum:>90 dB(A)

 Provozní teplota:-10°C až 55°C
 Spotřeba proudu:350 mA
 VF vysílací výkon:až 250mW dle legislativy

 Výstupní konektory NF:XLR / 2 x RCA
 Zpoždění:19 ms

3 Spotřební materiál + kabeláž 1 500 Kč          500 Kč                Mikrofonní audio kabeláž…

Mezisoučet zboží bez DPH 57 071 Kč          

Služby

č. typ jednotka ks cena / ks celkem popis
1 Technik kpl 1 2 000 Kč       2 000 Kč             Instalace techniky, úprava kabeláže, testování

2 Programátor kpl 1 3 000 Kč       3 000 Kč             Programová úprava stávajícího systému - doplnění
ovládcího rozhraní o dva mikrofony, testování 

3 Doprava kpl 1 3 900 Kč       3 900 Kč             doprava na zakázku Brno - Nový Jičín - Brno

Mezisoučet služeb bez DPH 8 900 Kč            

Rekapitulace

Cena celkem - zboží 57 071 Kč       

Cena celkem - služby 8 900 Kč          

Cena celkem za zboží a služby bez DPH 65 971 Kč       

Cena celkem za zboží a služby s DPH 79 825 Kč       




